
Leták 19 CZ   Sdeleni 1623   3.3.2009                                                                LETÁK  PŘEDÁVJTE  DALŠÍM  LIDEM   ! ! !  

LÁSKA  –  LÉ ČENÍ  NEMOCNÉHO  LIDSTVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MILUJEME  VÁS  A  MÁME  VÁS  RÁDI  

www . andele-svetla.cz  
 

 OBLAST  –  NÁSTROJE  LÉ ČENÍ  –  PRÁCE  NA  SOBĚ: 
 

ŽIJEME V AKTIVNÍM NITERNÉM KONTAKTU  SE STVOŘITELEM PRVOTNÍM VŠEHO A VŠECH A 
S NEBESKÝMI PŘÁTELI – ANDĚLI, SIL SVĚTLA A PROVÁDÍME STÁLE NOVÉ POZITIVNÍ 
PŘÍSTUPY - KROKY. 
 

POZITIVNÍ  ENERGIE  =  harmonické  a  vysokovibra ční 
 

HUDEBNÍ:  jen poslech (jemná, harmonická, meditační a další vhodná hudba, písně o Ježíši atp.), a aktivní tvorba + poslech. 
 

PŘÍRODA:  každodenní vnímaní a kontakt s p řírodou  – celek, krajina, rostliny, zvířata. Aktivní pohyb a sport v přírodě 
v kterékoli roční době (turistika, cyklistika, plavání apod., ale ne dramatická zátěž). 

 

MEDITACE:   čas pro no ření se do NITRA – posíláme LÁSKU, TO NEJKRÁSN ĚJŠÍ CO MÁME V NITRU 
PLANETĚ ZEMI A DALŠÍM BYTOSTEM  (Stvo řitel Prvotní všeho a všech, Vesmírní lidé Sil sv ětla, pozemští lidé atp.) 

 

DUCHOVNÍ POZNÁNÍ :   teoretické znalosti – viz např.  www .andele-svetla.cz  praktické zkušenosti – život sám. 
 

ŽIVOTOSPRÁVA:   pravidelný denní rytmus + spánek, pé če o fyzické t ělo  (pohyb, aktivní odpo činek, lehké sporty, 
pestrá  bezmasá  strava,  tělo   není   v   hluku  a  v  nezdravém prost ředí – velká  (hrubovibra ční)  smradlavá  m ěsta, 
neúm ěrné  ježd ění  autem  –  špatné vibrace ... ),   péče  o  duši   a  Ducha   –  smysl  života  –  láska,  pozitivita.  

 

VZTAHY:  doporu čuje se ZMĚNA či ZRUŠENÍ VZTAHŮ s NEGATIVNÍMI LIDMI  
- rozvoj nových - pozitivních vztah ů s pozitivními lidmi, nelp ění na jednom člov ěku, viz BAROMETR CHOVÁNÍ  
- rozvoj láskyplných vztah ů s partnerem opa čného pohlaví, v četně správné sexuality 
- aktivní (mohutné) pozitivní p ůsobení na okolí (pro zdatné) 

 

KONTROLA VLASTNÍCH MYŠLENEK:   pozitivní rozvíjet n ad 90 %,   negativní potla čit pod 10 %  
 

POMOC BLIŽNÍM = POSLÁNÍ:  pod vedením Stvo řitele Prvotního a v rámci svých možností,   
 

POZITIVNÍ ŽIVOT – ovliv ňuje okolí,  někteří mají jeden z obor ů - LÉČITELSKÝ, MEDITAČNÍ, TELEINFORMAČNÍ. 
 

VÝCHOVA DĚTÍ:  dle princip ů lásky a moudrosti,  dítě je nám prop ůjčeno Stvo řitelem (nevlastníme jej),  odpovědnost 
za výchovu. 

 

MEDICÍNA A LÉČITELSTVÍ:  jen u za čátečníků, pokro čilí tém ěř nepot řebují, VLASTNÍ POZITIVNÍ MYŠLENKY LÉ ČÍ. 
 

MATERIÁLNÍ ZABEZPE ČENÍ:  používáme úm ěrné materiální  prost ředky k svému životu, nadbyte čných v ěcí se 
zbavujeme – darováním pot řebným, prodej (v p řípadě nedostatku financí). Každý výrobek či služba je tvo řena energií 
planety Zem ě (včetně surovin)  a energií – prací lidí, kte ří jej vyprodukovali. Pokud  užíváme neúm ěrné  majetky,  
okrádáme  o tyto energie planetu Zemi  a své bližní o jejich práci (žádná sm ěna energií zde již neplatí).  
 

ŽIVOT – POZITIVNÍ, LÁSKYPLNÝ, HARMONICKÝ, PLODNÝ, UŽITE ČNÝ, BOHATÝ, FLEXIBILNÍ ŽIVOT.  Nikoho 
neokrádáme o jeho energii – nenecháváme se obsluhovat  a nemáme neúm ěrné požadavky, nevnucujeme  se 
(telefonáty apod.). Dáváme bližním svým to, co pot řebují. Pokud vidíme problémy  spole čnosti, řešíme je v rámci 
svých schopností a možností. Viz KÁZÁNÍ NA HO ŘE, knihy NOVÉHO ZJEVENÍ, 10 knih ROZHOVORY S POUČENÍM 
OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU a další doporučené zdroje (přes 7 000 stran a 3000 obrázků) na internetu: 

www .andele-svetla.cz   www .vesmirni-lide.cz   www .angels-light.org    www .himmels-engel.de  

LÁSKA JE V NÁS, 
 

 LÁSKA JE V HUDB Ě, 
 

 LÁSKA JE VE VÁS, 
 

 LÁSKA JE VŠUDE 
 

KOLEM VÁS  
 

LÁSKOU SEBE I JINÉ 
VYLÉČITE. 

 
LÁSKOU JSEM JÁ  

 
STVOŘITEL PRVOTNÍ 

VŠEHO A VŠECH. 
 

MILUJI  VÁS ... 
 


